Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:37
Odkaz na produkt https://diolut.sk/eazy-volt-pro-led-elektrick-tester-6690vacdc-rcd-p-35976.html
Eazy Volt PRO LED+ elektrický
tester 6..690VAC/DC + RCD
Včetně DPH 99.83 €
Bez DPH 83.19 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 4 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 306225
Výrobce Nieaf Smitt
Popis produktu
Eazy Volt PRO LED+ elektrický tester
Eazy Volt PRO LED+ je profesionálny indikátor, ktorý sa používa na testovanie nepretržitosti napätia a obvodu. Indikátor bol
navrhnutý a vyrobený v súlade s najnovšími bezpečnostnými normami tak, aby bola zaručená bezpečná a spoľahlivá
prevádzka. Indikátor je vyrobený v súlade so smernicou EMC (2014/30/EÚ) – norma EN61326-1 a smernicou LVD o nízkom
napätí (2014/35/EÚ) – norma EN61243-3:2014.
Funkcie:
Štartovacie napätie 6V
Indikácia polarity
Skúška kontinuity
Indikácia unipolárnej fázy
Skúška smeru fázového odstreďovania
Integrovaná baterka
EL (extra nízke napätie) a detekcia kontinuity
Testované striedavé a jednosmerné napätie do 690 V
Automatické vypnutie
Ochrana krytu IP65
Meracia kategória CAT IV 600V
Na výber meracích hrotov 2 - 4 mm
Gumové ochranné kryty Gs38
Skúška prepínačov RCD (2-tlačidlová aktivácia)
Skúška napätia so záťažou
Dvojitý LED napájací zdroj pre jasnejšiu detekciu C
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: Eazy Volt PRO LED+
Rozsah napätia: 6~690V AC/DC (16~800Hz)
Menovité napätie: LED 6/12/24/50/120/230/400/690V
Tolerancia LED: EN61243-3
Indikácia ELV-LED: >50 V AC/DC, >120 V DC
Rýchlosť odozvy:
Bezpečný prúd: je
Špičkový prúd:
Čas merania: 30 s ON (čas prípravy) 240 s off (návrat do pohotovostného režimu)
Spotreba prúdu: Približne 80 mA
generovaný v shopGold
Rozsah napätia pre test unipolárnej fázy: 100~690 V AC (50/60 Hz)
Smer fázového odstreďovania: 170~690 V medzifázový striedavý prúd (40~70 Hz)
Test kontinuity: 0~ 500 kΩ +50%
Batéria: 3 V (IEC R03 1,5 V x 2)
Teplota: -15˚C~55˚C prevádzka -20˚C~70˚C skladovanie Bez kondenzácie
Vlhkosť: Max 85%
Nadmorská výška: do 2000 m
Kategória merania: CAT IV 600V/ CAT III 1000V
Norma poistky: EN/IEC 61243-3:2014
Ochrana krytu: IP65
Skúška RCD: ~30mApri230 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold